من فقط یه مامانبزرگم توی ذهنم مونده که پنج بیدار
میشد و پنج و نیم صبحونش حاضر بود،1۲ ناهار میخورد
و 5 شام و دیگه زندگی تعطیل بود،این روش زندگی داره

)Panah(.منسوخ میشه کم کم،بیشتر جاها شده

مجازستان

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
دوشنبه 14 اسفند 1402 _ 23 شعبان 1445_ 4 مارس 2024- شماره 2377 ـ سال هشتم

8 صفحه ـ قيمت 10000 تومان ـ ضریب کیفی 61.4